93 150 104 200 77 850 80 400 

Количество 

корректировок 

2 2 2 2 

Присвоенный 

вес 

0,250 0,250 0,250 0,250 

Итого стои-

мость, руб., с 

учетом НДС   

88 900 

Рыночная стоимость объекта оценки, полученная в рамках сравнительного 

подхода, составляет 88 900 (Восемьдесят восемь тысяч девятьсот) рублей 

10. Согласование рыночной стоимости объекта    

оценки с учетом результатов расчетов                           

по всем подходам  
При оценке в соответствии с общепринятыми нормами были проанализированы три под-

хода определения стоимости объекта оценки:

[...]

В рамках настоящего отчета рыночная стоимость объекта оценки определялась сравни-

тельным подходом. В качестве итоговой величины стоимости признается результат, полученный 

в рамках сравнительного подхода.   

Рыночная стоимость объекта оценки, на дату оценки, составляет: 

88 900 (Восемьдесят восемь тысяч девятьсот) рублей 

11. Заявление о соответствии

Оценщик, подписавший данный

– утверждение о фактах, представленные

тельности и основываются на знаниях

– сделанный анализ, высказанные

ствительны исключительно в пределах

вий и являются следствием как непр